账单
Freelance Consultant

Esslingerstr. 1
73760 Ostfildern

Deutschland

FC@mobilelifedesign.com
Insurance XYZ
请转交 Mr Purchase 纳税号码 DE999999999

身份证号码 99 999 999 999
Königstr. 1
70173 Stuttgart
Deutschland

合同号码 CONTR99999 日期 2014.11.17
工作期间 2014.10.01 - 2014.10.31 支付期限 2014.12.05
帐单号码 I20141117071286
客户号码

请允许我们为贵方所完成的咨询服务和项目支持工作，提交下面的服务费用：

流水号 工作详情 工作时间 单价 EUR 总价 EUR
数量 净额 净额

1 Timesheet_20141117 - F. Consultant 160,00 85,00 13.600,00

小计 13.600,00
附加增值税 19,00% 2.584,00

总额 16.184,00

页数 1／1
收款人 Mrs Consultant
银行账号 开户银行 Bank XYZ

IBAN DE43 999 999 999  999999 00
BIC (SWIFT) DEUT XX XXXXX

此致敬礼

有关工作时间的详细情况，请参阅附上的工作时间表。
在上述支付期限内，请将酬金总额汇入下面收款人的银行账号。

感谢您的信任和支持！